

Forummøte: Hvordan står det til med Øverlandsvassdraget?

I 2019 arrangerte vi et forummøte der vi snakket om Miljøprosjekt Øverlandselva. I etterkant av møtet inviterte Arne S. Eriksen til møter mellom Bærum Elveforum, Bærum kommune og Hovedutvalg for Miljø, idrett og kultur for å få til en større satsing på Bærums vassdrag generelt og Øverlandsvassdraget spesielt.

Dette resulterte i at Bærum kommune og Bærum Elveforum inngikk en Partnerskapsavtale fra 2020 til 2023. Både kommunen og Bærum Elveforum ble tilført midler til opprydding i og restaurering av kommunens vassdrag.

I Øverlandsvassdraget har kommunen og Vannområde Indre Oslofjord Vest undersøkt forholdene i Øverlandselva, Østernbekken og Seterbekken. Tidlig perioden ble Øverlandsvassdragets Venner og Engervannets Venner etablert. Sammen med Bærum turlag har vi laget turveien Vassdragsleden Øverlandselva fra Sandvika til Øverland. Eiksmarka, Bekkestua og Lysaker-Fornebu Rotaryklubber og Hosle og Bærum/Verdande Lionsklubber har satt opp benker og opplysningsskilt. Det er utført ryddedugnader sammen med politiske ungdomspartier og rotaryklubbene. Etter initiativ av Gunnar Fimland har vi vært med på bekjempelse av fremmede planter. Her har også Eikeli vgs gjort en verdifull innsats langs Østernbekken – etter initiativ fra Eiksmarka Rotaryklubb. Klubben har etablert Eventyrstien langs Østernbekken opp til Grini Næringspark. Vi har hatt en stor oppgave med å bekjempe den svært skadelige planten legepestrot ved Haga Golf, og vært med på å fjerne noen av de titusenvise av golfballer utenfor drivingrangen ved Toppgolf.

Det er på tide å rapportere om hva som er gjort de siste fire årene for å forbedre miljøtilstanden i og tilgjengeligheten til Øverlandsvassdraget. Hvordan står det til i vassdraget? Hvilke prosjekter skal vi jobbe med de nærmeste årene?

Tid og sted

Ringhøyden, Bekkestua, torsdag 11. mai kl. 1830 – 2100

Program

Tid	Tema	Foredragsholder
1830	Åpning	Bo Wingård, Bærum Elveforum
1835	Hva er det med Øverlandsvassdraget?	Arne S. Eriksen, CENTRA-gruppen
1845	Hva har vi gjort de siste årene?	Terje Bøhler, Bærum Elveforum
1905	Øverlandselva er tilgjengelig for folk i nærmiljøet	Tom Rune Nilsen, Bekkestua Rotaryklubb
1915	Kaffepause og hygge	
1935	Hvordan står det til med Øverlandsvassdraget nå?	Ingvild Tandberg, Bærum kommune
2000	Hvilke prosjekter og oppgaver ser vi for oss de nærmeste årene?	Martin Nickelsen, Øverlandsvassdragets Venner
2020	Lions satser på nærmiljøet	Øyvind Martinsen, Lionsklubbene langs vassdraget
2030	Rehabilitering av og tilgjengelighet til Bærums vassdrag	Morten Gunnar Estensmo, Bærum kommune
2040	Diskusjon og samtale om Øverlandsvassdraget	
2100	Slutt	